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Eläintenhoitajan vakituinen toimi, Pielaveden yhteisvastaanotto 

Pielaveden kunnaneläinlääkäreiden yhteisvastaanotolla on eläintenhoitajan toimi, jota on hoidettu 
määräaikaisin sijaisjärjestelyin syyskuusta 2024 lähtien. Tehtävässä on ollut useita määräaikaisia 
tekijöitä, viimeisimpänä oppisopimusopiskelija 06.2025 alkaen. 

Tervon kunnanhallitus antoi Pielaveden yhteisvastaanoton eläintenhoitajan vakituiselle toimelle 
täyttöluvan 23.3.2026 §56. Toimi on ollut julkisesti haettavana aikavälin 12.4.-20.4.2026. Toimen 
kelpoisuusvaatimuksena oli klinikka- ja/tai eläintenhoitajan tutkinto. Työn menestyksellinen 
hoitaminen edellyttää myös kykyä itsenäiseen työskentelyyn, hyvää suullista ja kirjallista 
ilmaisutaitoa, hyviä yhteistyötaitoja sekä aktiivista työotetta.  

Toimeen saatiin kahdeksan hakemusta. Hakijoista neljällä oli vaadittava eläintenhoitajan tutkinto sekä 
kokemusta eläintenhoitajan tehtävistä. Kaikki neljä hakijaa kutsuttiin haastatteluun, yksi hakijoista 
perui haastattelunsa ennen haastattelupäivää. Hakijat haastateltiin etäyhteydellä pe 8.5.2026. 
Kahdella hakijoista oli kokemusta tuotantoeläinpuolen eläintenhoitajatyöstä navettaympäristössä, 
vain yhdellä hakijalla oli kokemusta eläintenhoitajana toimimisesta pieneläinvastaanotolla. 

Pieneläinvastaanotolla hankittua työkokemusta oli eniten Juulia Paaskoskella. Paaskoski on 
työskennellyt Pielaveden yhteisvastaanotolla klinikkaeläintenhoitajan oppisopimusopiskelijana 
Kainuun ammattiopiston kautta 1.6.2025 alkaen. Tätä ennen Paaskoski on tehnyt Pielaveden 
yhteisvastaanotolla harjoittelun eläintenhoitajan perustutkintoa suorittaessaan. Paaskoskelle 
yhteisvastaanoton toimintatavat sekä alueen eläinlääkärit ovat erittäin tuttuja. Paaskoski on saanut 
kiitosta aktiivisesta ja asiakaspalvelulähtöisestä työotteestaan. Haastattelussa hän toi esille 
kiinnostuksensa kehittää työtään sekä halunsa toimia kiinteästi osana Pielaveden yhteisvastaanoton 
työyhteisöä.  

Päätös: 

Päätän valita Pielaveden yhteisvastaanotolle vakituiseen eläintenhoitajan toimeen Juulia Paaskosken 
1.7.2026 alkaen.  

Viran palkkaukseksi vahvistan 2167,51 €/kk, tehtävä sijoittuu Tervon kunnan tasopalkkajärjestelmässä 
tasolle A. 

Koeaikaa ei ole tarpeen soveltaa, koska Paaskoski on työskennellyt tehtävässä sijaisena yli 6 kk ajan. 

 

Päivi Karinen 
Ympäristöterveysjohtaja 
040 7499 400 
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